UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGD&ĐT

V/v ủy quyền quản lý, điều hành công việc

của Phòng GD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày  17  tháng 6 năm 2024

Kinh gửi :

-  Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng;

- Ủy ban nhân dân huyện An Lão;

- Ông (bà) Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học,

THCS, Tiểu học và THCS trên địa bàn huyện.

Thực hiện Quyết định số 1783-QĐ/HU ngày 14/9/2024 của Huyện ủy An

Lão về việc thành lập đoàn cán bộ đi tham quan, học tập kinh nghiệm tại các tỉnh

phía Nam từ ngày 20 đến ngày 23 tháng 6 năm 2024; đồng chí Vũ Trọng Dũng –

Bí thư chi bộ, Trưởng phòng GD&ĐT tham gia đoàn công tác theo Quyết định.

Căn cứ chức năng, quyền hạn và quy chế phân công công tác của Phòng

Giáo dục và Đào tạo, ủy quyền cho đồng chí Trương Thị An – Phó trưởng phòng

chịu trách nhiệm quản lý, điều hành công việc của Phòng GD&ĐT theo quy định

trong thời gian đồng chí trưởng phòng đi công tác.

Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Trọng Dũng

		2024-06-17T16:26:58+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Dũng <vutrongdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-17T16:40:06+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-17T16:40:16+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!